PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA 16.960/13

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora, MARIA AUXILIADORA

SIQUEIRA, registro n° 2247, no cargo de Vice Gestor Escolar (Função),

Nlível ‘‘VCESTOR-l”, efetiva, lotada na EM Ignez Cardoso Ferreira da

decretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal de Lorena,

^assa a ocupar o mesmo cargo e nível na EM Professora “Leda Maria Bilard

Barbosa”, da mesma Secretaria, a partir de 01 de fevereiro de 2013.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal deVLorena, J7 de maio de 2013.il de^orena, J 7

FABIO MARCONDES
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1 / ]